证券代码: 601098 股票简称: 中南传媒 编号:临 2013-035

中南出版传媒集团股份有限公司 关于全资子公司中标地铁平面广告项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2013 年 12 月 20 日,中南出版传媒集团股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司湖南潇湘晨报传媒经营有限公司(以下简称"潇湘晨报经营公司")收到长沙市轨道交通集团有限公司发来的《中标通知书》,潇湘晨报经营公司在长沙市轨道交通 2 号线地铁平面广告项目招标中被确定为中标人。本次中标基本情况如下:

项目名称:长沙市轨道交通2号线地铁平面广告项目。

工程概况:长沙市轨道交通 2 号线为贯通长沙市东西向的核心线路,2 号线一期工程范围为望城坡站至光达站,线路全长 21.926km,均为地下线。

中标范围: 轨道交通 2 号线一期工程 19 个站点(望城坡站-光达站)内 12 封灯箱、LED 幕墙、出入口的楼、扶梯侧墙普通梯牌和电子梯牌的投资建设,经营期限 10 年。

经营期限:十年。

中标总价格:第一年度经营权费为4,956万元,十年总经营权费为78,986万元。

长沙市轨道交通集团有限公司是经长沙市委、市政府批准成立的国有全资公司,注册资金50亿元,主要承担轨道交通项目的融资、投资、建设、

运营、管理。

潇湘晨报经营公司将尽快与长沙市轨道交通集团有限公司联系办理合同签订等有关事项。

本次中标有利于加强公司在户外广告领域的发展,增加公司业务规模,进一步提升公司的影响力。

特此公告。

中南出版传媒集团股份有限公司董事会 二〇一三年十二月二十四日